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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
    B                                 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Решението 
за верификација на мандат на член на  

Советот на Општина Центар-Скопје 
 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Решението за верификација на мандат на член на Советот на 
Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на деветтата седница, 
одржана на 6.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1150/3                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 7 од Деловникот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина 
Центар-Скопје на деветтата седница, одржана на 6.3.2018 година, донесе 
 
 
 
 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
за верификација на мандат на член на  

Советот на Општина Центар-Скопје 
 
 
 

 
 
 
 

1. На Бојана Новаковиќ од Скопје ѝ се верификува мандатот за член на 
Советот на Општина Центар-Скопје за остатокот од мандатот на 
Советот. 

 
 

2. Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1150/2                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
6.3.2018 година                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за запирање на спроведувањето 
 на деталните урбанистички планови 

 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за запирање на спроведувањето на деталните 
урбанистички планови, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветтата седница, 
одржана на 6.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1150/5                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1, член 36 став 1 точка 15, член 62 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 05/02), а во врска со член 28 став 2, член 41 став 4 алинеја 
1, член 43 став 1 алинеја 3 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на Република Македонија“ бр. 199/14; 44/15; 
193/15; 31/16 и 163/16), Советот на Општина Центар-Скопје на деветтата 
седница, одржана на 6.3.2018 година, донесе  
 
 
 

ОДЛУКА  
за запирање на спроведувањето на деталните урбанистички 

планови 
 
 
 

Член 1 
СЕ ЗАПИРА СПРОВЕДУВАЊЕТО на следниве детални урбанистички 
планови: 
1. Централно градско подрачје на Град Скопје - Мал Ринг, Општина Центар-
Скопје - измена и дополнување, за плански период 2012-2017 година, 
донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-9816/8 на 
21.12.2012 година, 
2. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план Голем Ринг 
јужен дел - исток (опфат меѓу улиците: ул. „Васил Аџиларски“, река Вардар, 
бул. „Кочо Рацин“ и ул. „Мирче Ацев“), за плански период 2012-2017 година, 
донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-9816/10 на 
21.12.2012 година,  
3. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план Градска четврт 
Голем Ринг јужен дел - исток, за плански период 2011-2016 година, донесен 
со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-2780/18 на 5.4.2012 
година, 
4. Детален урбанистички план Голем Ринг-Запад, за плански период 2010-
2015 година, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје     
бр. 07-5569/18 на 18.7.2012 година,  
5. УРБАН БЛОК ПРЕСВЕТА БОГОРОДИЦА, за плански период 2004-2010 
година, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје             
бр. 07-2575/16 на 20.12.2007 година, 
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6. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план за дел од урбан 
блок Пресвета Богородица, за плански период 2012-2017 година, донесен со 
Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-9331/8 на 10.12.2012 
година, 
7. ДЕЛ ОД ЛОКАЛИТЕТОТ КРЊЕВО 1 УРБАН БЛОК 1, за плански период 
2009-2014 година, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје 
бр. 07-422/12 на 16.2.2010 година, 
8. КРЊЕВО 2, за плански период 2011-2016 година, донесен со Одлука на 
Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-9816/2 на 21.12.2012 година, 
9. Судска палата, за плански период 2011-2016 година, донесен со Одлука 
на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-2138/6 на 31.5.2011 година, 
10. Судска палата 2, за плански период 2010-2015 година, донесен со 
Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-1599/2 на 15.4.2011 
година, 
11. Градска четврт МАЏИР МААЛО, за плански период 2011-2016 година, 
донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-5569/16 на 
18.7.2012 година, 
12. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план Маџир Маало и 
Градска порта Ново Маало, за плански период 2011-2016 година, донесен со 
Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-9331/4 на 10.12.2012 
година, 
13. Локалитет Пролет урбан модул 1, 2, 3 и 4, за плански период 2004-2009 
година, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-
1352/5 на 10.7.2007 година, 
14. Централно градско подрачје Мирче Мацан, за плански период 2011-2016 
година, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-
9331/6 на 10.12.2012 година, 
15. Јужен дел на централното градско подрачје, за плански период 2011-
2016 година, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 
07-4459/2 на 8.6.2012 година, 
16. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план Стара 
железничка станица, за плански период  2011-2016 година, донесен со 
Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-4616/4 на 18.11.2011 
година, 
17. Градска четврт Капиштец локалитет Клинички блок, за плански период 
2012-2017 година, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје 
бр. 07-6530/10 на 13.9.2012 година, 
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18. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план Тасино 
чешмиче 1, за плански период 2011-2016 година, донесен со Одлука на 
Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-4414/6 на 18.7.2014 година, 
19. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план Тасино 
чешмиче 2, за плански период 2002-2007 година, донесен со Одлука на 
Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-205/1 на 5.2.2003 година, 
20. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план Градска четврт 
Капиштец локалитет Геолошки завод, за плански период 2001-2016 година, 
донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-9331/2 на 
10.12.2012 година,  
21. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план за дел од 
локалитетот Буњаковец 1 УМ1, УМ2, УМ3, М4, УМ5, УМ6, УМ8, УМ9, УМ10, 
УМ11, УМ12, УМ13, УМ14, УМ15, УМ18, УМ19, УМ20, УМ21, УМ22, УМ23, за 
плански период 2011-2016 година, донесен со Одлука на Советот на 
Општина Центар-Скопје бр. 07-3625/14 на 10.5.2012 година,  
22. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план Буњаковец 1 - 
дел од урбан модул 16, за плански период 2011-2016 година, донесен со 
Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-4616/2 на 18.11.2011 
година, 
23. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план Буњаковец 1 - 
УМ 7, за плански период 2011-2016 година, донесен со Одлука на Советот 
на Општина Центар-Скопје бр. 07-2780/20 на 5.4.2012 година, 
24. Детален урбанистички план Буњаковец 1 УМ1, УМ6, УМ7, УМ12, УМ13, 
УМ14, УМ16, УМ17, УМ20, УМ22, УМ23 (важи за блок 17 и дел од блок 16), за 
плански период 2004-2009 година, донесен со Одлука на Советот на 
Општина Центар-Скопје бр. 07-466/1 на 18.2.2005 година, 
25. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план Буњаковец 2, 
за плански период 2011-2016 година, донесен со Одлука на Советот на 
Општина Центар-Скопје бр. 07-9331/10 на 10.12.2012 година, 
26. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план Буњаковец 2 
УМ1.5, за плански период 2011-2016 година, донесен со Одлука на Советот 
на Општина Центар-Скопје бр. 07-2780/16 на 5.4.2012 година, 
27. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план Градска четврт 
Дебар Маало 1, за плански период 2012-2017 година, донесен со Одлука на 
Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-9816/4 на 21.12.2012 година, 
28. Дебар Маало 2, за плански период 2008-2013 година, донесен со Одлука 
на Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-3727/2 на 28.12.2009 година, 
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29. Измена и дополнување на Деталниот урбанистички план Дебар Маало 2 
дел од блок 14, за плански период 2010-2015 година, донесен со Одлука на 
Советот на Општина Центар-Скопје бр. 07-2138/4 на 31.5.2011 година, 
30. Централно зеленило покрај реката Вардар - јужен дел (Парк 1), за 
плански период 2011-2016 година, донесен со Одлука на Советот на 
Општина Центар-Скопје бр. 07-6530/12 на 13.9.2012 година, 
31. Централно зеленило покрај реката Вардар - Парк 2, за плански период 
2008-2013 година, донесен со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје 
бр. 07-387/24 на 27.2.2009 година.  
  

Член 2 
Нема да се постапува по новоподнесените барања со кои започнува 
управната постапка за издавање одобренија за подготвителни работи и 
постапките за издавање одобренија за градење, доградба и надградба во 
врска со деталните урбанистички планови што се наведени во член 1 од 
оваа Одлука. 
 

Сите започнати постапки за кои се издадени одобренија за градење, во 
врска со деталните урбанистички планови од член 1 на оваа Одлука, може 
да продолжат. 
 

Член 3 
Запирањето на спроведувањето на деталните урбанистички планови ќе трае  
два (2) месеца, сметајќи од денот на донесувањето на оваа Одлука. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“.  

 
 
 
 
 
 
 

Бр. 08-1150/4                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
6.3.2018 година                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање на користење 
на училишната сала во ООУ „11 Октомври“ 

 
 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање на користење на училишната сала во ООУ       
„11 Октомври“, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветтата седница, 
одржана на 6.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1150/7                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 
 



 
7 март 2018 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 4                                    стр. 9 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), Советот на Општина Центар-Скопје на 
деветтата седница, одржана на 6.3.2018 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање на користење на училишната сала во ООУ „11 Октомври“ 
 
 

Член 1 
На Здружението на лица со дијабетес „Алергија“ Скопје без надоместок му 
се дава на користење училишната сала во ООУ „11 Октомври“ Скопје.  
 
Здружението ќе ја користи училишната сала во периодот до 20 јули 2018 
година за подготовки за учество на Европското првенство во фудбал за 
лица со дијабетес „ДиаЕуро 2018“ што ќе се одржи во Братислава – 
Република Словачка.  
                                                             

Член 2 
Здружението од член 1 став 1 на оваа Одлука ќе ја користи училишната 
сала три (3) пати во неделата и тоа во следниве термини: понеделник, 
среда и петок во период од 16 часот до 17 часот.    
          
 

Член 3 
Примерок од Одлуката да се достави до Здружението на лица со дијабетес 
„Алергија“ Скопје и до ООУ „11 Октомври“. 
 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
Бр. 08-1150/6                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
6.3.2018 година                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                     Јана Белчева Андреевска с.р. 
 



 
7 март 2018 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 4                                   стр. 10 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање согласност  
за спогодбено преземање на административен службеник 

 
 

 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност за спогодбено преземање на 
административен службеник, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветтата седница, 
одржана на 6.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1150/9                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 



 
7 март 2018 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 4                                  стр. 11 
 
 
Врз основа на член 44 став 1 од Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14 и 27/16), а во 
врска со член 30 ставови 1 и 4 од Законот за административните 
службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 
48/15; 154/15; 5/16 и 142/16), Советот на Општина Центар-Скопје на  
деветтата седница, одржана на 6.3.2018 година, донесе 
    
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за спогодбено преземање  

на административен службеник 
 
 
 
 

Член 1 
Се дава согласност за спогодбено преземање на административниот 
службеник од Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје во Општина Центар-Скопје, еден извршител за 
работно место - раководител на Сектор за јавни набавки. 
 

Член 2 
За оваа намена се обезбедени финансиски средства од Буџетот на Општина 
Центар-Скопје. 
 

Член 3 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
                                                              
Бр. 08-1150/8                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
6.3.2018 година                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката  
бр. 02-17/15 од 7.2.2018 година за измена и дополнување на 

Правилникот за користење на јавните паркиралишта од значење 
на Општина Центар-Скопје бр. 02-17/55 од 29.8.2016 година 

изменет со Одлуката за измена и дополнување на Правилникот за 
користење на јавните паркиралишта од значење на Општина 

Центар-Скопје бр. 02-17/79 од 23.12.2016 година 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/15 од 
7.2.2018 година за измена и дополнување на Правилникот за користење на 
јавните паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје бр. 02-17/55 
од 29.8.2016 година изменет со Одлуката за измена и дополнување на 
Правилникот за користење на јавните паркиралишта од значење на 
Општина Центар-Скопје бр. 02-17/79 од 23.12.2016 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветтата седница, 
одржана на 6.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1150/11                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 
06/12; 119/13 и 41/14) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 
12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на деветтата седница, одржана 
на 6.3.2018 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/15 од 7.2.2018 година  
за измена и дополнување на Правилникот за користење на јавните 
паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје бр. 02-17/55 
од 29.8.2016 година изменет со Одлуката за измена и дополнување 

на Правилникот за користење на јавните паркиралишта  
од значење на Општина Центар-Скопје  

бр. 02-17/79 од 23.12.2016 година 
 
 
 

Член 1 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/15 од 
7.2.2018 година за измена и дополнување на Правилникот за користење на 
јавните паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје бр. 02-17/55 
од 29.8.2016 година изменет со Одлуката за измена и дополнување на 
Правилникот за користење на јавните паркиралишта од значење на 
Општина Центар-Скопје бр. 02-17/79 од 23.12.2016 година. 
 

Член 2 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-1150/10                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
6.3.2018 година                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                     Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за дополнување на Годишната 
програма за работа на Општинското основно училиште  

„Св. Кирил и Методиј“-Скопје за учебната 2017/2018 година за 
антикорупциска едукација на учениците од основните училишта 

 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за дополнување на Годишната програма за работа на 
Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје за учебната 
2017/2018 година за антикорупциска едукација на учениците од основните 
училишта, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветтата седница, 
одржана на 6.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1150/13                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 
 



 
7 март 2018 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 4                                  стр. 15 
 
 
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 15/11; 
06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16 и 
127/16) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на деветтата седница, одржана на 6.3.2018 година, 
донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за дополнување на Годишната програма за работа на Општинското 

основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје за 
учебната 2017/2018 година за антикорупциска едукација на 

учениците од основните училишта 
 
 
 
 
 

1.  Се донесува дополнување на Програмата за работа на Општинското 
основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје за учебната 2017/2018 
година за антикорупциска едукација на учениците од основните училишта.  
  
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
Скопје и до Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје. 
 
3. Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1150/12                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
6.3.2018 година                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                     Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за дополнување на Годишната 
програма за работа на Општинското основно училиште „Димитар 

Миладинов“-Скопје за учебната 2017/2018 година за 
антикорупциска едукација на учениците од основните училишта 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за дополнување на Годишната програма за работа на 
Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје за учебната 
2017/2018 година за антикорупциска едукација на учениците од основните 
училишта,  
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветтата седница, 
одржана на 6.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1150/15                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                        Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08; 33/10; 116/10; 156/10; 18/11; 15/11; 
06/12; 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 98/15; 145/15; 30/16 и 
127/16) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на деветтата седница, одржана на 6.3.2018 година, 
донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за дополнување на Годишната програма за работа на Општинското 

основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје за 
учебната 2017/2018 година за антикорупциска едукација на 

учениците од основните училишта 
 
 
 
 
 

1.  Се донесува дополнување на Програмата за работа на Општинското 
основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје за учебната 2017/2018 
година за антикорупциска едукација на учениците од основните училишта.  
  
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
Скопје и до Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје. 
 
3. Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1150/14                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
6.3.2018 година                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за избор на член во Одборот за  
соработка и доверба со јавноста на Факултетот за музичка 

уметност-Скопје во состав на Универзитетот  
„Св. Кирил и Методиј“-Скопје 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за избор на член во Одборот за соработка и доверба 
со јавноста на Факултетот за музичка уметност-Скопје во состав на 
Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветтата седница, 
одржана на 6.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1150/17                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15), 
Советот на Општина Центар-Скопје на деветтата седница, одржана на  
6.3.2018 година, донесе 
 
 
 

 
О Д Л У К А 

за избор на член во Одборот за соработка и 
доверба со јавноста на Факултетот за музичка уметност-Скопје 

во состав на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 
 

 
 
 

Член 1 
За член на Одборот за соработка и доверба со јавноста на Факултетот за 
музичка уметност-Скопје во состав на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“-
Скопје се избира: 

  
 
    - Зоран Поповски, член на Советот на Општина Центар-Скопје. 

 
 

Член 2 
Одлуката да се достави до Факултетот за музичка уметност-Скопје во состав 
на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“-Скопје. 
 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-1150/16                                         Совет на Општина Центар-Скопје 
6.3.2018 година                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                    Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање Согласност на измената на 
 Статутот на Приватната установа за деца - Детска градинка 

„Бушава азбука-КИДС“-Скопје 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање Согласност на измената на Статутот на 
Приватната установа за деца - Детска градинка „Бушава азбука-КИДС“-
Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветтата седница, 
одржана на 6.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1150/19                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 19 од Законот за 
заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 
10/15; 25/15; 150/15; 192/15; 27/16; 163/17 и 21/18), Советот на Општина 
Центар-Скопје на деветтата седница, одржана на 6.3.2018 година, донесе 
 

 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање Согласност на измената на  

Статутот на Приватната установа за деца - Детска градинка 
„Бушава азбука-КИДС“-Скопје 

                                                                 
 
 
 

Член 1 
Се дава Согласност на измената на Статутот на Приватната установа за 
деца - Детска градинка „Бушава азбука-КИДС“-Скопје. 
                                                             

Член 2 
Примерок од Одлуката да се достави до Градинката од член 1 на оваа 
Одлука. 
                                                                 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1150/18                                         Совет на Општина Центар-Скопје 
6.3.2018 година                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                     Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Буџетскиот календар 
на Општина Центар-Скопје за 2018 година 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Буџетскиот календар на Општина Центар-Скопје за 2018 година, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на деветтата седница, 
одржана на 6.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1150/21                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 27 став 4 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04; 96/04; 67/07; 
156/09; 47/11 и 192/15), Советот на Општина Центар-Скопје на деветтата 
седница, одржана на 6.3.2018 година, донесе  
 

Буџетски календар 
на Општина Центар-Скопје за 2018 година 

Ред.бр. Aktivnosti 
Mesec vo 
godinata 

1. 
Sovetot na Op{tina Centar-Skopje go donesuva 
Buxetskiot kalendar. фevruari/март 

2. 

Gradona~alnikot podgotvuva op{tinski buxetski 
cirkular so glavnite nasoki za izgotvuvawe na 
finansiskite planovi i programi do site sektori и 
buxetski korisnici. 

najdocna do 
30 avgust 

3. 
Site sektori i buxetski korisnici gi dostavuvaat 
finansiskite planovi i programi za narednata godina 
so obrazlo`enie za visinata na iznosite po pozicii. 

najdocna do 
30 septemvri 

4. 
Ministerot za finansii dostavuva cirkular-nasoki za 
podgotvuvawe na buxetite na edinicite na lokalnata 
samouprava za narednata godina. 

najdocna do 
30 

septemvri 

5. 

Sektorot za finansисki pra{awa podgotvuva proceni na 
vkupnite prihodi, gi razgleduva, analizira i gi 
usoglasuva finansiskite planovi i programi, gi 
odreduva prioritetite i odredbite za noviot Nacrt-
buxet i go izvestuva Гradona~alnikot za osnovnite 
parametri. 

najdocna do 
15 oktomvri 

6. 

Gradona~alnikot na Op{tinata podgotvuva predlog na 
plan na programi za razvoj usoglasen so nasokite od 
cirkularot i go dostavuva do Sovetot na Op{tina 
Centar-Skopje. 

najdocna do    
20 oktomvri 

7. 
Sovetot go odobruva predlogot na planot na 
programite za razvoj. 

najdocna do     
15 noemvri 

8. 
Sektorot za finansисki pra{awa go izgotvuva Nacrt-
buxetot i go dostavuva do Гradona~alnikot na 
razgleduvawe i na odobruvawe. 

noemvri 

9. 
Gradona~alnikot go dostavuva Nacrt-buxetot do 
Sovetot na Op{tina Centar-Skopje. 

noemvri 

10. 
Gradona~alnikot organizira javna rasprava po Nacrt-
buxetot. noemvri 

11. 
Gradona~alnikot go dostavuva Predlog-buxetot do 
Sovetot na Op{tina Centar-Skopje. dekemvri 

12. 
Sovetot na Op{tina Centar-Skopje go usvojuva 
Predlog-buxetot. 

dekemvri 

 
Буџетскиот календар на Општина Центар-Скопје влегува во сила на денот 
на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.  
 



Бр. 08-1150/20                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
6.3.2018 година                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката 

за прифаќање донација на компјутерска опрема 
 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за прифаќање донација на компјутерска опрема, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветтата седница, 
одржана на 6.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1150/23                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     



С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на деветтата седница, одржана на 6.3.2018 година, 
донесе 

 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за прифаќање донација на компјутерска опрема 

 
 

 
Член 1 

Општина Центар-Скопје ја прифаќа донацијата од АССЕКО СЕЕ дооел Скопје 
на компјутерска опрема -  пет (5) персонални компјутери со компјутерска 
конфигурација и два (2) преносни компјутерa со компјутерска 
конфигурација. 
 

Член 2 
Градоначалникот на Општината се овластува да го потпише Договорот за 
донација со АССЕКО СЕЕ дооел Скопје. 
 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1150/22                                          Совет на Општина Центар-Скопје 



6.3.2018 година                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                     Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Правилникот за постапката и начинот на 

распределба на финансиски средства од Програмата за спорт и 
рекреација на Општина Центар-Скопје  

 
 

 
 
 
 
Се објавува Правилникот за постапката и начинот на распределба на 
финансиски средства од Програмата за спорт и рекреација на Општина 
Центар-Скопје,  
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на деветтата седница, 
одржана на 6.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1150/25                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 



6.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со член 22 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), 
Советот на Општина Центар-Скопје на деветтата седница, одржана на 
6.3.2018 година, донесе  
 
 
 
 

ПРАВИЛНИК 
за постапката и начинот на распределба на финансиски  

средства од Програмата за спорт и рекреација на  
Општина Центар-Скопје  

 
 
 
 

I. ОПШТИ ОДРЕДБИ 
Член 1 

Со овој Правилник се утврдуваaт условите, начинот и постапката за 
распределба и за користење на финансиските средства предвидени во 
Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за тековната 
година, наменети за финансиска поддршка на спортски клубови, спортисти-
поединци што индивидуално, според агендите на спортските федерации, 
учествуваат на спортски натпревари дома и на турнири од балкански, 
европски или од светски ранг и постигнуваат врвни резултати, на спортски 
институции, здруженија и други организации и организирање и 
спроведување проекти од областа на спортот, како дејност од јавен 
интерес.  

Член 2 
Финансиските средства од член 1 на овој Правилник се обезбедени во 
Буџетот на Општина Центар-Скопје за тековната година - Програма за спорт 
и рекреација на Општина Центар-Скопје. 

 
Член 3 



Финансиските средства од член 1 на овој Правилник ќе се распределуваат 
во висина од видот и од рангот на натпреварувањето, со цел афирмирање, 
подобрување и зголемување на спортските успеси на спортските клубови, 
спортистите, спортските институции, здруженијата и на други организации 
на домашен и на меѓународен план. 
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II. ПОСТАПКА, НАЧИН И УСЛОВИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ФИНАНСИСКИ 
СРЕДСТВА 

 
Член 4 

За доделување на финансиските средства од член 1 на овој Правилник 
Градоначалникот распишува јавен оглас во кој се наведува начинот на 
поднесување на барањето, како и условите што треба да ги исполнуваат 
учесниците во огласот.  
 

За утврдување на исполнувањето на условите за доделување финансиски 
средства од член 1 на овој Правилник, Градоначалникот формира Комисија.  
 

Комисијата е составена од три (3) члена и тоа еден член од Советот и два 
члена од редот на вработените во општинската администрација, од кои 
еден е претседател. 
 

Член 5 
За учество на јавниот оглас барачите (подносителите на барање) треба да 
ги исполнат следниве услови: 
 

-   Да се регистрирани за вршење дејност спорт со седиште на територијата 
на Општина Центар-Скопје, 
-   Спортистот-поединец да е жител на Општина Центар-Скопје, 
-  Доказ од спортскиот клуб или од спортистот-поединец за учество во 
соодветна федерација, категоријата во која учествува и времетраењето на 
учеството, 
-    Да приложи програма/проект на активности во тековната година, 
-   Документација со која се потврдуваат постигнатите резултати и успеси 
според агендата на натпревари на соодветната спортска федерација, 
- Финансиски план за потребните средства за реализација на 
програмата/проектот, број на ангажирани лица и опис на трошоци по 
позиции. 

Член 6 
По пристигнувањето на барањата за користење финансиски средства 
претседателот на Комисијата свикува седница на која се разгледуваат 



пристигнатите барања во однос на тоа дали ја содржат потребната 
документација.  
 

Некомплетните барања нема да бидат предмет на разгледување од 
Комисијата.                                                               
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Член 7 
Комисијата има обврска да ги провери податоците во барањата, да изврши 
увид во соодветноста на документацијата и, ако е потребно, да се 
консултира  со  стручни  лица  или  со овластени институции за да направат  
согледување и до Градоначалникот да достави предлог за доделување 
финансиски средства.  
 

Комисијата составува записник за својата работа.  
 

Член  8 
Врз основа на доставената документација и спроведената постапка 
Комисијата го утврдува исполнувањето на критериумите од член 5 на овој 
Правилник и до Градоначалникот на Општината доставува предлог за 
усвојување или за неусвојување на барањето за добивање финансиски 
средства.  
 

Ако Градоначалникот го одобри предлогот од Комисијата, дава предлог до 
Советот на Општината за донесување Одлука за доделување финансиски 
средства.  
 

Во случај предлогот да не е усвоен, подносителот писмено се известува за 
неусвојувањето.                                                              

Член 9 
Подносителот на барањето на кој ќе му бидат доделени финансиски 
средства има обврска до Општината да достави извештај за искористеноста 
и намената на средствата. 

Член  10 
Општина Центар-Скопје, преку Секторот за јавни дејности - Одделение за 
спорт, води евиденција на сите доставени барања за користење на 
финансиски средства во согласност со овој Правилник и сите донесени 
одлуки од Советот. 
 

III. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
 

Член  11 
Овој Правилник влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 



 
 
                                                                                                                                                                                                     
Бр. 08-1150/24                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
6.3.2018 година                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за отпис на основни средства и 
побарувања по основа на присилно отстранување на  

времени објекти (урбана опрема)  
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за отпис на основни средства и побарувања по основа 
на присилно отстранување на времени објекти (урбана опрема),  
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на деветтата седница, 
одржана на 6.3.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Бр. 09-1150/27                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.3.2018 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на членовите 34 и 35 од Правилникот за сметководство за 
буџетите и буџетските корисници („Службен весник на РМ“ бр. 28/03; 62/06; 
08/09; 175/11 и 101/13) и член 26 став 1 точка 10 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје” бр. 14/15), во 
согласност со предлозите за отпис на основни средства од Комисијата за 
годишен попис на средства, побарувања и обврски на органите на Општина 
Центар-Скопје за 2017 година, Советот на Општина Центар-Скопје на  
деветтата седница, одржана на 6.3.2018 година, донесе 
 

      
О Д Л У К А 

за отпис на основни средства и побарувања по основа на присилно 
отстранување на времени објекти (урбана опрема)  

 
 

Член 1 
 

Се врши отпис на основни средства и тоа:  
 

РЕД. 
БР. 

ШИФРА НАЗИВ НА ОСНОВНО СРЕДСТВО 
НАБАВНА 

ВРЕДНОСТ 
АМОРТИЗАЦ. 

ВКУПНА 

СЕГАШНА 
ВРЕДНОСТ 

ГОДИНА 
НА 

НАБАВКА 

1.  000766 Украсна лајсна 384,00 384,00 0 2006 
2.  000542 Конференциски систем 23.850,00 23.850,00 0 2006 
3.  000543 Конференциски систем 23.850,00 23.850,00 0 2006 
4.  000546 Конференциски систем 23.850,00 23.850,00 0 2006 
5.  000918 Пегла ФИЛИПС ГЦ2110 3289,00 3152,00 137,00 2008 
6.  000012 Биро-маса 4448,00 4448,00 0 1977 
7.  000426 Биро-маса 13.290,00 13.290,00 0 2003 
8.  000427 Биро-маса 13.290,00 13.290,00 0 2003 
9.  000479 Биро-маса 16.472,00 16.472,00 0 2004 
10.  000690 Биро-маса 8.082,00 8.082,00 0 2006 
11.  000982 Биро-маса 11.395,00 11.395,00 0 2008 
12.  000983 Биро-маса 11.395,00 11.395,00 0 2008 
13.  000984 Биро-маса 11.395,00 11.395,00 0 2008 



14.  000594 Фиокар 4874,00 4874,00 0 2006 
15.  000595 Фиокар 4874,00 4874,00 0 2006 
16.  000599 Фиокар 4874,00 4874,00 0 2006 
17.  000600 Фиокар 4874,00 4874,00 0 2006 
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18.  000022 Клуб-маса 993,00 993,00 0 1977 
19.  000434 Клуб-маса 10.006,00 10.006,00 0 2003 
20.  001927 Клуб-маса 2.925,00 2.925,00 0 2011 
21.  000069 Фотелја 905,00 905,00 0 1977 
22.  000132 Фотелја 955,00 905,00 0 1977 
23.  000133 Фотелја 955,00 905,00 0 1977 
24.  000134 Фотелја 955,00 905,00 0 1977 
25.  000137 Фотелја 955,00 905,00 0 1977 
26.  000138 Фотелја 955,00 905,00 0 1977 
27.  000139 Фотелја 955,00 905,00 0 1977 
28.  000140 Фотелја 955,00 905,00 0 1977 
29.  000141 Фотелја 955,00 905,00 0 1977 
30.  000146 Фотелја 955,00 905,00 0 1977 
31.  000147 Фотелја 955,00 905,00 0 1977 
32.  000241 Стол 4,00 4,00 0 1986 
33.  000293 Конференциски стол 17.356,00 17.356,00 0 1996 
34.  000295 Конференциски стол 17.356,00 17.356,00 0 1996 
35.  000319 Црн конференциски стол 6.766,00 6.766,00 0 1997 
36.  000348 Стол 47.267,00 47.267,00 0 1997 
37.  000352 Стол 47.267,00 47.267,00 0 1997 
38.  000354 Стол 47.267,00 47.267,00 0 1997 
39.  000449 Стол Гиове 8.980,00 8.980,00 0 2004 
40.  000453 Стол Гиове 8.980,00 8.980,00 0 2004 
41.  000458 Стол Гиове 8.980,00 8.980,00 0 2004 
42.  000463 Стол Гиове 8.980,00 8.980,00 0 2004 
43.  000465 Стол Гиове 8.980,00 8.980,00 0 2004 
44.  000466 Стол Гиове 8.980,00 8.980,00 0 2004 
45.  000468 Стол Гиове 8.980,00 8.980,00 0 2004 
46.  000470 Стол Гиове 8.980,00 8.980,00 0 2004 
47.  001046 Црн конференциски стол 19.451,00 19.451,00 0 2008 
48.  001047 Црн конференциски стол 19.451,00 19.451,00 0 2008 
49.  001053 Црн конференциски стол 19.451,00 19.451,00 0 2008 
50.  001054 Црн конференциски стол 19.451,00 19.451,00 0 2008 



51.  001037 Конференциски стол 13.396,00 13.396,00 0 2008 
52.  001744 Стол без потпирач 2.153,00 1.808,00 345,00 2010 
53.  001750 Стол без потпирач 2.153,00 1.808,00 345,00 2010 
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54.  001937 Фотелја Реј 4.827,00 3.571,00 1.256,00 2011 
55.  000518 Клима-уред 27.122,00 27.122,00 0 2005 
56.  000859 Клима-уред 29.366,00 29.366,00 0 2007 
57.  000056 Комода 1.944,00 1.944,00 0 1977 
58.  001179 Комода 8.119,00 8.119,00 0 2009 
59.  006028 Фотоапарат Nikon D5200 35.272,00 4.703,00 30.569,0 2016 
60.  001593 Компјутер со маус и тастатура 45.846,00 45.846,00 0 2010 
61.  001594 Компјутер со маус и тастатура 45.846,00 45.846,00 0 2010 
62.  001613 Компјутер со маус и тастатура 45.846,00 45.846,00 0 2010 
63.  001615 Компјутер со маус и тастатура 45.846,00 45.846,00 0 2010 
64.  000824 Компјутер ХП  91.970,00 91.970,00 0 2006 
65.  000878 Компјутер ХП 50.939,00 50.939,00 0 2008 
66.  000882 Компјутер ХП 50.939,00 50.939,00 0 2008 
67.  001553 Компјутер ХП 35.628,00 35.628,00 0 2009 
68.  001556 Компјутер ХП 35.628,00 35.628,00 0 2009 
69.  001559 Компјутер ХП 35.628,00 35.628,00 0 2009 
70.  001565 Компјутер ХП 35.628,00 35.628,00 0 2009 
71.  001567 Компјутер ХП 35.628,00 35.628,00 0 2009 
72.  001595 Компјутер со маус и тастатура 45.846,00 45.846,00 0 2009 
73.  001597 Компјутер со маус и тастатура 45.846,00 45.846,00 0 2009 
74.  001606 Компјутер со маус и тастатура 45.846,00 45.846,00 0 2009 
75.  001608 Компјутер со маус и тастатура 45.846,00 45.846,00 0 2009 
76.  001626 Компјутер со маус и тастатура 45.846,00 45.846,00 0 2009 
77.  001627 Компјутер со маус и тастатура 45.846,00 45.846,00 0 2009 
78.  001632 Компјутер со маус и тастатура 45.846,00 45.846,00 0 2009 
79.  002012 Персонален компјутер со монитор 20.884,00 20.884,00 0 2009 
80.  002024 Персонален компјутер со монитор 20.884,00 20.884,00 0 2009 
81.  002030 Персонален компјутер со монитор 20.884,00 20.884,00 0 2009 
82.  002031 Персонален компјутер со монитор 20.884,00 20.884,00 0 2009 
83.  002034 Персонален компјутер со монитор 20.884,00 20.884,00 0 2009 
84.  002039 Персонален компјутер со монитор 20.884,00 20.884,00 0 2009 
85.  002449 Компјутер ХП 4ГБ 3.3ГХ3 4590 56.152,00 29.948,00 26.204,00 2015 
86.  002450 Компјутер ХП 4ГБ 3.3ГХ3 4590 56.152,00 29.948,00 26.204,00 2015 



87.  001590 Лаптоп со торбичка 47.762,00 47.762,00 0 2010 
88.  001585 Лаптоп со торбичка 47.762,00 47.762,00 0 2010 
89.  001541 Монитор ЛЦД ХП 8.999,00 8.999,00 0 2009 
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90.  001542 Монитор ЛЦД ХП 8.999,00 8.999,00 0 2009 
91.  001543 Монитор ЛЦД ХП 8.999,00 8.999,00 0 2009 
92.  001545 Монитор ЛЦД ХП 8.999,00 8.999,00 0 2009 
93.  001547 Монитор ЛЦД ХП 8.999,00 8.999,00 0 2009 
94.  001549 Монитор ЛЦД ХП 8.999,00 8.999,00 0 2009 
95.  001961 УПС-напојување 3.435,00 2.003,00 1.432,00 2012 
96.  001962 УПС-напојување 3.435,00 2.003,00 1.432,00 2012 
97.  001963 УПС-напојување 3.435,00 2.003,00 1.432,00 2012 
98.  000492 Фотокопир НАШУА ТЕК ДСМ 635 336.339,00 336.339,00 0 2004 

99.  000849 Скулптура Мајка Тереза и Св. 
Кирил 23.364,00 23.364,00 

0 
2007 

100.  000850 Скулптура Мајка Тереза и Св. 
Кирил 23.364,00 23.364,00 

0 
2007 

101.  000851 Скулптура Мајка Тереза и Св. 
Кирил  23.364,00 23.364,00 

0 
2007 

102.  000552 Икона Грб Лав Резба  14.111,00 14.111,00 14.111,00 2006 
103.  000209 Фрижидер 185 литри  8.790,00 8.790,00 0 1977 
104.  001570 ЛЦД-проектор со платно 62.202,00 62.202,00 0 2010 
105.  001931 Дувалка Хускварна  20.942,00 13.088,00 7.854,00 2011 
106.  001932 Дувалка Хускварна 20.942,00 13.088,00 7.854,00 2011 
107.  002284 Моторна дувалка ЦХ86 17.500,00 6.708,00 10.792,00 2014 
108.  000843 Принтер Laser Jet 85.755,00 85.755,00 0 2006 
109.  000389 Клима-уред КФР 356 WCD 70.186,00 70.186,00 0 2001 
110.  000408 Клима-уред ФОНКО ФО-Д 094 ЈП 39.870,00 39.870,00 0 2003 
111.  000409 Клима-уред ФОНКО ФО-Д 094 ЈП 39.870,00 39.870,00 0 2003 
112.  000516 Клима-уред 1.2 ТА 12 ЦХС 27.122,00 27.122,00 0 2005 
113.  000802 Клима-уред АТЦ АС09ХР4ХМ 29.376,00 29.376,00 0 2006 
114.  000854 Клима-уред АС 0С ХП4ХМ 29.366,00 29.366,00 0 2007 
115.  000963 Клима-уред МСХ-12 ХРИВ1 45.866,00 45.866,00 0 2008 

116.  001528 Клима-уред СТРИМЛАЈН МСМ3-
09 16.215,00 16.215,00 

 
             0 2009 

117.  001641 
Клима-уред СТРИМЛАЈН МСМ3-
09ХРН2 15.104,00 15.104,00 

0 
2010 

118.  001643 
Клима-уред СТРИМЛАЈН МСМ3-
09ХРН2 15.104,00 15.104,00 

0 
2010 

119.  002210 Клима-уред ВИВАКС 35.000,00 35.000,00 0 2013 
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Побарувања по основа на присилно отстранување на времени 
објекти (урбана опрема) 

 
 

 

КОМИНТЕНТ 
ГОДИНА НА НАСТАНАТО 

ПОБАРУВАЊЕ 
ПОБАРУВАЊА 

Друштво за трговија, производство и услуги МОНИ-КА ДООЕЛ 
Скопје (Сендвичарница Лап Лап) 2007 (ф-ра бр. 16п/2007) 14.774,00 
Трговец поединец ЕВРОМАРКЕТ АС Музафер Сељатин Скендери ТП 
Кочани (колонијал-маркет ПАРК) 2007 (ф-ра бр. 23п/2007) 9.103,00 

 
 

Член 2 
Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“. 

 
Член 3 

Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје. 
                
                                                               
 
                                                                                                           
Бр. 08-1150/26                                          Совет на Општина Центар-Скопје 
6.3.2018 година                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                     Јана Белчева Андреевска с.р. 
 
 
 


